
代码

BMK01

类型

视角标准：第一视角

V形槽销孔型/V形槽通孔型/带盖型 带座磁铁

材质 表面处理 材质 表面处理

磁铁座 表面
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材质 表面处理 材质 表面处理

磁铁座/盖板
表面磁极耐热温度

磁铁

钕磁铁无电解镀镍 镀镍 80°C N

V形槽销孔型 SUM24L 无电解镀镍 钕磁铁 镀镍 80°C N
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磁铁容易碎裂，使用时需充分注意。

带盖型 SUM24L

带盖型

L1

6.5
5

3

4

吸引力、表面磁通密度是指磁铁单件的值（仅供参考）。
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类型
材质 表面处理 材质 表面处理

磁铁座
表面磁极耐热温度

磁铁

钕磁铁无电解镀镍 镀镍 80°C N
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吸引力、表面磁通密度为参考值。
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磁铁容易碎裂，使用时需充分注意。 如果施加强冲击力，或者使吸附面相互紧贴，则可能导致磁铁盖板脱落。
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磁铁容易碎裂，使用时需充分注意。吸引力、表面磁通密度是指磁铁单件的值（仅供参考）。
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